
ZARZĄDZENIE NR 57/2008/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 11 marca 2008

w sprawie powołania Stałej Komisji ds Likwidacji Środków Trwałych i Nietrwałych

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3, w związku z art.  33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  -  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591,  z  2002  r.
Nr  23  poz.  220,  Nr  62  poz.  558,  Nr  113  poz.  984,  Nr  153  poz.  1271,  Nr  214  poz.  1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337, z 2007 r. Nr 138 poz.974, Nr 173, poz. 1218)  zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Powołuje się Stałą Komisję ds Likwidacji  Środków Trwałych i Nietrwałych zwanej dalej 
Komisją w składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Edward Rogalewicz
2) Zastępca Przewodniczącego - Włodzimierz Ludziejewski
3) Członek Komisji - Iwona Kaczyńska
4) Członek Komisji - Agnieszka Palmowska
5) Członek Komisji - Dariusz Szymański  
6) Członek Komisji - Małgorzata Gomoła

§ 2. Zakres  zadań  Komisji  i  zasady  pracy  jej  członków  określa  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia

§ 3. Komisja  rozpoczyna  pracę  z  dniem powołania  i  kończy z  chwilą  uchylenia  niniejszego 
zarządzenia

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


